
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 51 

гр. Левски, 27.02.2020г.            
 
 
относно: Кандидатстване на Община Левски по покана за набиране на проектни 
предложения №BGENERGY-2.001, Процедура „Рехабилитация и модернизация 
на общинската инфраструктура - системи за външно изкуствено осветление на 
общините“ на Програма „Възобновяема енергия, енергийна ефективност, 
енергийна сигурност“, финансирана от Финансовия механизъм на Европейското 
икономическо пространство 2014-2021г.  
 

На основание чл.21, ал.1, т.12 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, 

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства по покана за набиране 
на проектни предложения №BGENERGY-2.001, Процедура „Рехабилитация и 
модернизация на общинската инфраструктура - системи за външно изкуствено 
осветление на общините“ на Програма „Възобновяема енергия, енергийна 
ефективност, енергийна сигурност“, финансирана от Финансовия механизъм на 
Европейското икономическо пространство 2014-2021г. 

2. Дава съгласие за общинско сътрудничество с Партньор от страна-
донор и подписване на споразумение за партньорство, за изпълнение на 
проектното предложение.  

3. Упълномощава Кмета на Община Левски да предприеме всички 
необходими действия свързани с подготовката и подаването на проектното 
предложение пред Програма „Възобновяема енергия, енергийна ефективност, 
енергийна сигурност“. 
 
ГЛАСУВАЛИ:         
За – 20 общински съветници,   
Против – няма,   
Въздържали се – 1.         
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


